ORARTO A.S. 2024- 2025 SCUOLA SECONDARTA DI PRIMO GRADD

ORA DURATA
| 7:50 — 8:45 55
T 8:45 — 9:40 55
'R 9:40 — 9:55 15
M 9:55—10:50 ‘55
v 10:50- 11:45 55
11:45-12:00 ‘15
Vv 12:00 — 12:55 ‘55
Vi 12:55 - 13:50 ‘55
ORA
T 13:50 — 14:40 50 MENSA
Vil 14:40 — 15:35 55
IX 15:35—16:30 ‘55

Orario anno scolastico 2024/2025

MATTINO dalle 7:50 alle 13:50

POMERIGGI DEL LUNEDI E DEL MERCOLEDI

per il Tempo Prolungato

OSSERVAZIONI:

le ore di lezione sono tutte di 55 minuti;
le pause al mattino sono due di 15 minuti
e posizionate trala 2°oraela3°oraetra
la4° orae5°ora;

nei pomeriggi si farebbero 5 ore e 20
minuti, quindi 40 minuti in meno rispetto
alle 6 ore pomeridiane previste per il
monte ore di 36 ore settimanali del
tempo prolungato, che saranno
recuperati progettando altre attivita
didattiche da effettuarsi durante I’'anno.



ORARIO A.S. 2024-202) SCUOLA PRIMARIA - PLESSO DI CASONT

R

IV

MENSA

Vi

VIl

Vil

8:15-9:15

9:15-10:15

10:15-10:30

10:30 - 11:30

11:30-12:30

12:30 - 13:15

13.15-13.30

13:30 - 14:20

14:20 - 15:10

15:10 - 16:00

Orario mattutino nei giorni Martedi,
Giovedi e Venerdi
4™ e 5N Martedi e Giovedi 12.30-13.30

Rientri previsti il Lunedi e il Mercoledi

(gli alunni possono recarsi a casa nella pausa mensa e
rientrare dalle ore 13:15)

si farebbero 15’ minuti in meno rispetto al monte ore
settimanale previsto, che saranno recuperati
progettando altre attivita didattiche da effettuarsi
durante I'anno.



ORARTO A.S. 2024-202% SCUOLA PRIMARIA -PLESSO DI MUSSOLENTE

MENSA

VI

VIl

VIl

8:00 -

9:00 -

10:00

10:15

11:15 -

12:15 -

12:30 -

13:30 -

14:20 -

15:10 -

9:00

10:00

- 10:15

- 11:15

12:15

12:30

13:30

14:20

15:10

16:00

TEMPO NORMALE (27 ORE)

RIENTRI PREVISTI LUNEDI E MERCOLEDI (8:00 - 16:00)
(gli altri giorni escono alle ore 12:20)

4" e 5" MARTEDI e GIOVEDi 12.20-13.20

TEMPO PIENO (40 ORE)
TUTTI | GIORNI FINO DALLE 8:00 ALLE 16:00



