ORARIO A.S. 2024-2025 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

ORA		DURATA
I	7:50 - 8:45	' 55
II	8:45 - 9:40	' 55
R	9:40 – 9:55	'15
Ш	9:55 – 10:50	' 55
IV	10:50- 11:45	' 55
R	11:45 – 12:00	'15
V	12:00 – 12:55	' 55
VI	12:55 – 13:50	' 55

ORA		
VII	13:50 – 14:40	'50 MENSA
VIII	14:40 – 15:35	' 55
IX	15:35 – 16:30	' 55

Orario anno scolastico 2024/2025

MATTINO dalle 7:50 alle 13:50

POMERIGGI DEL LUNEDÌ E DEL MERCOLEDÌ

per il Tempo Prolungato

OSSERVAZIONI:

- le ore di lezione sono tutte di 55 minuti;
- le pause al mattino sono due di 15 minuti e posizionate tra la 2°ora e la 3° ora e tra la 4° ora e 5° ora;
- nei pomeriggi si farebbero 5 ore e 20 minuti, quindi 40 minuti in meno rispetto alle 6 ore pomeridiane previste per il monte ore di 36 ore settimanali del tempo prolungato, che saranno recuperati progettando altre attività didattiche da effettuarsi durante l'anno.

ORARIO A.S. 2024-2025 SCUOLA PRIMARIA -PLESSO DI CASONI

1	8:15 - 9:15	
П	9:15 - 10:15	Orario mattutino nei giorni Martedì, Giovedì e Venerdì 4^ e 5^ Martedì e Giovedì 12.30-13.30
R	10:15 - 10:30	
III	10:30 – 11:30	
IV	11:30 - 12:30	
MENSA	12:30 - 13:15	Rientri previsti il Lunedì e il Mercoledì
R	13.15-13.30	(gli alunni possono recarsi a casa nella pausa mensa e rientrare dalle ore 13:15)
VI	13:30 - 14:20	
VII	14:20 - 15:10	si farebbero 15' minuti in meno rispetto al monte ore settimanale previsto, che saranno recuperati
VIII	15:10 - 16:00	progettando altre attività didattiche da effettuarsi durante l'anno.

ORARIO A.S. 2024-2025 SCUOLA PRIMARIA -PLESSO DI MUSSOLENTE

I	8:00 - 9:00	
II	9:00 - 10:00	
R	10:00 - 10:15	
III	10:15 - 11:15	
IV	11:15 - 12:15	
R	12:15 - 12:30	TEMPO NORMALE (27 ORE) RIENTRI PREVISTI LUNEDÌ E MERCOLEDÌ (8:00 - 16:00) (gli altri giorni escono alle ore 12:20) 4^ e 5^ MARTEDì e GIOVEDì 12.20-13.20
MENSA	12:30 - 13:30	
VI	13:30 - 14:20	
VII	14:20 - 15:10	TEMPO PIENO (40 ORE) TUTTI I GIORNI FINO DALLE 8:00 ALLE 16:00
VIII	15:10 - 16:00	